o
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 450/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 463/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 463/2023, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 172 Reunião
Ordinária, realizada no dia 09 de maio de 2023, informamos:

1e2-Todas as áreas públicas são constantemente monitoradas e passíveis
de benfeitorias pelo Município.

3e 4-0 local recebe manutenção periódica, os resíduos mencionados são
referentes a descartes irregulares da população.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

 JOELE
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL
ER BÁRBARA DOESTE
Mm

ON DATA: 29/05
aS Hora: 15:67 US

  So Resposta NE 7' ao R i =
E utoria:; SecretarioWer imento Nº 76. 72023

à Municipal de G
: o

O-— Assunto Requer informass —— 9VePnoa área pública localizada atra CTOa da+ das Artes locali dia atrás do Céu
Zada na rua Argeu

Chave: 83E41 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000